
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Ost-Vest S

I II III IV V VI Punkte
21 12 23 22 19 32

25

2
16
24

4
17
25

5
18

10
19

13
20

15
23

Auszeit

Ende
15:25 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
7 21 13 14 5 2

22

╳

11
20

1
12
22

2
15

7
16

8
18

10
19

Auszeit

8:13
19:22

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
7 21 13 14 5 2

199
8:15

0
16

1
19

3 7 8 10 Auszeit

8:17

Ende
15:50 A  SG Ost-Vest R

I II III IV V VI Punkte
32 21 12 23 22 19

25

╳

20
2
23

7
25

10 11 18 Auszeit

10:7
20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  SG Ost-Vest S

I II III IV V VI Punkte
21 12 23 22 19 32

25

0
20

5
24

7
25

10 16 18 Auszeit

20:13

Ende
16:16 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
7 21 13 14 9 2

171 5
5:13 5:16

╳

7
1
14

2
17

3 5 6 Auszeit

3:10
14:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee III vs. SG Ost-Vest A
Spiel 55 17.12.2022 15:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  SV Blau-Wei… 12/14
1 Wollny, Amelie X
2 Nücklaus, Mia X
3 Eichendorff, Lina
4 Rohmann, Hannah
5 Stöppler, Judith X
7 Jeschke, Dominique X
9 Kestermann, Patricia X

10 Mascaro, Elisa X
11 Santa Maria, Josefine X
13 Dupont, Anna X
14 Bruns, Antonia X
21 Greskötter, Maria X
B  Libero

10 Mascaro, Elisa X
11 Santa Maria, Josefine X
B  Offizielle
T Sentürk, Mert E

C

A  SG Ost-Vest 8/14
1 Wünnemann, Paula X

10 Hardes, LynAmelie
12 Westhoff, Henrike X
19 Heurich, Caroline X
21 Petrausch, Sandra X
22 Kuhlmann, Madeleine X
23 Kwiatowski, Karolin X
32 Krautgartner, Nina X
A  Libero
1 Wünnemann, Paula X
A  Offizielle
T Musshoff, Tabea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… SG Ost-Vest A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 25 25 1 0 0
1 1 0 19 2 22 25 1 0 2
2 2 0 17 3 23 25 1 0 1

4
5

5 3 0 58 70 75 3 0 3
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Sieger: SG Ost-Vest

Schiedsgericht Linienrichter
1 Enstrup, Lena 1 Fischer, Pauline
2 ten Winkel, Pia 2 Hölscher, Jule

Schreiber 3 Jacob, Luisa
Schr. Kalwei, Leonie 4 Reckmann, Rieke

Assist. Marx, Hannah

Dokument erstellt: 17.12.2022 18:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


