

Landesliga 7 Frauen

Frauen

B SV Blau-Weiß Aasee III vs. SG Ost-Vest A

Spiel 55

17.12.2022 15:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



8/14

	I			S		tart 5:00	A SG Ost-Vest			S	En 15:		B SV Blau-Wei				R	
	A	ufsc	hlagfolge	ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaı	rtaufstellung		21	12	23	22	19	32	0-	7	21	13	14	5	2	
llui	Spielernr.									25							22	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		<u> </u>												
	Aufschlag- runden		5. 6. 7. 8.	1	2 16 24			10 19	13 20	15 23	Auszeit	X 11 20	1 12 22	2 15		8 18	10 19	Auszeit 8:13 19:22
				C		tart) sg (Ost-Ve	est	s	En	ide	B) SV BI	au-We	ei	R

S		art :28	В	SV B	lau-We	i	s	En 15:	de :50	Œ	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	21	13	14	5	2		32	21	12	23	22	19	
		9					19							25
Z		8:15												
2	0	1 19	3	7	8	10	Auszeit	X 20	2 23	7	10	11	18	Auszeit
2	16	Ta)					8:17	20	د ی	25)				10:7 20:15

	1			S		art :53	A SG Ost-Vest			s	En 16:		В	R				
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
<u>_</u>	Sta	Startaufstellung		A	21	12	23	22	19	32		7	21	13	14	9	2	
lin		S	pielernr.	ı							25	1	5					17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								5:13	5:16					
¥	.,	S	Dieistand															
		1.	5.	2	0	5	7	10	16	18	Auszeit		1	2 17)	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	24	25)				20:13	/	14	1)				3:10 14:23

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

T Sentürk, Mert

_				2	- 1	
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
Э	Sta	artaut	stellung			
llun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

	S	Ш		IV	\/	\/I	Punkte		111	IV	V	\/I	Dunkto		 	IV/	\/	\/I	Punkte	B	SV Blau-Wei
e	9	 	111	IV	V	VI	Fullkte		1111	IV	V	VI	Fullkte	- 1	 1111	IV	V	VI	Fullkte	1	Wollny, Amelie
_	A																			2	Nücklaus, Mia
9	T.																			3	Eichendorff, Lina
r.	-																			4	Rohmann, Hanna
d	4												1								Stöppler, Judith
							Auszeit						Auszeit						Auszeit	7	Jeschke, Dominio
	E .																				Kestermann, Patr
	5																				© Mascaro, Elisa
																				11	Santa Maria, Jose
																				13	Dupont, Anna
																				1 /	Brune Antonia

е))		
	1	Wollny, Amelie	Х	1	Wünnemann, Paula	Χ
	2	Nücklaus, Mia	Χ	10	Hardes, LynAmelie	
	3	Eichendorff, Lina		12	Westhoff, Henrike	Χ
	4	Rohmann, Hannah		19	Heurich, Caroline	Χ
	5	Stöppler, Judith	Χ	21	Petrausch, Sandra	Χ
	7	Jeschke, Dominique	Χ	22	Kuhlmann, Madeleine	Χ
	9	Kestermann, Patricia	Χ	23	Kwiatowski, Karolin	Χ
	10	© Mascaro, Elisa	Χ	32	©Krautgartner, Nina	Χ
	11	Santa Maria, Josefine	Χ	(A)	Libero	
	13		Χ	1	Wünnemann, Paula	Х
	14	,	Χ	\bigcirc	Offizielle	
	21	Greskötter, Maria	Х	$\frac{1}{2}$	Musshoff, Tabea	E
_	$^{\mathbb{B}}$) Libero		<u>'</u>	masonon, rabea	_
A D 2	10	© Mascaro, Elisa	Χ			
2	11	Santa Maria, Josefine	Χ			
L	B) Offizielle				

12/14 A SG Ost-Vest

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	•			
	Œ	3) s	SV E	3lau-	Wei	SG (Ost-V	est/	i (A)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	0	22	1	25	25	1	0	0
	1	1	0	19	2	22	25	1	0	2
	2	2	0	17	3	23	25	1	0	1
					4					
					5					
	5	3	0	58		70	75	3	0	3
	S	tart	: 15	:00	Ende:	16:16	Da	uer:	1:1	L6
	Sic	ege	r: S	G O	st-Ves	t				3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Enstrup, Lena		1	Fischer, Pauline
2	ten Winkel, Pia		2	Hölscher, Jule
	Schreiber		3	Jacob, Luisa
Schr.	Kalwei, Leonie		4	Reckmann, Rieke
Assist.	Marx, Hannah			

Dokument erstellt: 17.12.2022 18:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de Ε